
 

 

UCHWAŁA NR LVI/342/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drawno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr Uchwała nr XLIX/303/2022 Rady Miejskiej Drawno z dnia 29 grudnia 2022 z późn. zm. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drawno na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 686 902,95 zł do kwoty 37 798 207,20 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 539 902,95 zł do kwoty 25 865 503,06 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 147 000,00 zł do kwoty 11 932 704,14 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 886 902,95 zł do kwoty 41 384 478,18 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 558 402,95 zł do kwoty 27 199 729,25 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 328 500,00 zł do kwoty 14 184 748,93 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Drawno wynosi 3 586 270,98 zł i zostanie pokryty przez: § 952 Przychody z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.377.111,00 zł § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 70.877,61 zł § 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy w kwocie 2 138 282,37 zł, 

2. Przychody Gminy Drawno wynoszą 4 461 170,98 zł. Składają się na nie: § 905 przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 70 877,61 zł, § 950 wolne środki, 

o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 138 282,37 zł, § 951 przychody ze spłat pożyczek 

i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 300 000,00 zł, § 952 przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 952 011,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Drawno wynoszą 874 900,00 zł. Składają się na nie: udzielone pożyczki i kredyty 

w kwocie 300 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 574 900,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5397



§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 

inwestycyjnych z programu Polski Ład - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Drawno. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorski. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Aleksander Dementiew 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5397



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/342/2023 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 26 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Drawno w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
710 

  
Działalność usługowa 

 
600,00 147 000,00 147 600,00  

71035 
 

Cmentarze 
 

600,00 147 000,00 147 600,00   
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 
0,00 147 000,00 147 000,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

34 576,00 2 975,00 37 551,00  
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 

 
33 535,00 2 551,00 36 086,00   

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
33 535,00 2 551,00 36 086,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

 
0,00 424,00 424,00   

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
0,00 424,00 424,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

 
8 733 119,00 -131 960,00 8 601 159,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

 
3 303 213,00 -131 960,00 3 171 253,00 

  
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 

 
374 442,00 -131 960,00 242 482,00 

758 
  

Różne rozliczenia 
 

7 674 332,54 1 658 325,00 9 332 657,54  
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

 
3 506 701,00 8 794,00 3 515 495,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 

3 506 701,00 8 794,00 3 515 495,00  
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

 
0,00 1 649 531,00 1 649 531,00   

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 
 

0,00 1 649 531,00 1 649 531,00 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 
54 853,97 5 203,35 60 057,32  

85395 
 

Pozostała działalność 
 

54 853,97 5 203,35 60 057,32   
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

 
54 241,97 5 203,35 59 445,32 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

19 980,00 1 000,00 20 980,00  
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

 
19 980,00 1 000,00 20 980,00   

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

0,00 1 000,00 1 000,00 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
3 905 628,47 4 359,60 3 909 988,07  

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 
 

9 949,36 4 359,60 14 308,96   
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

 
0,00 4 359,60 4 359,60 

Razem 
 

36 111 304,25 1 686 902,95 37 798 207,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5397



 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Drawno w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

630   Turystyka 328 024,91 -13 500,00 314 524,91 

 63001  Ośrodki informacji turystycznej 244 254,91 -13 500,00 230 754,91 

  4260 Zakup energii 50 000,00 -11 000,00 39 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -2 500,00 15 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 174 589,00 150 000,00 324 589,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 96 600,00 150 000,00 246 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

710   Działalność usługowa 132 784,00 165 000,00 297 784,00 

 71035  Cmentarze 600,00 165 000,00 165 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 147 000,00 147 000,00 

750   Administracja publiczna 4 017 739,27 68 200,00 4 085 939,27 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 110 400,00 68 200,00 178 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 300,00 57 000,00 145 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 100,00 9 800,00 24 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 1 400,00 3 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 576,00 2 975,00 37 551,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 33 535,00 2 551,00 36 086,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 2 551,00 17 551,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00 424,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 424,00 424,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 318 101,94 13 500,00 331 601,94 

 75495  Pozostała działalność 10 000,00 13 500,00 23 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 500,00 13 500,00 

758   Różne rozliczenia 92 850,00 60 171,00 153 021,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 92 850,00 60 171,00 153 021,00 

  4810 Rezerwy 92 850,00 60 171,00 153 021,00 

801   Oświata i wychowanie 10 328 065,65 -59 406,00 10 268 659,65 

 80101  Szkoły podstawowe 6 226 476,00 8 794,00 6 235 270,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 952,00 8 794,00 120 746,00 

 80104  Przedszkola  2 113 915,00 -68 200,00 2 045 715,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5397



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 620,00 -57 000,00 365 620,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 000,00 -9 800,00 185 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -1 400,00 11 600,00 

852   Pomoc społeczna 3 867 333,29 289 400,00 4 156 733,29 

 85202  Domy pomocy społecznej 695 430,00 289 400,00 984 830,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -5 300,00 49 700,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 640 430,00 294 700,00 935 130,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 853,97 5 203,35 60 057,32 

 85395  Pozostała działalność 54 853,97 5 203,35 60 057,32 

  3110 Świadczenia społeczne 53 160,33 5 099,28 58 259,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 913,43 82,27 995,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 168,21 21,80 190,01 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 47 480,00 1 000,00 48 480,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 980,00 1 000,00 35 980,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 34 980,00 1 000,00 35 980,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 036 837,17 204 359,60 6 241 196,77 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 709 461,00 200 000,00 1 909 461,00 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 334 000,00 200 000,00 534 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 000,00 4 359,60 13 359,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 4 359,60 13 359,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000 011,53 0,00 3 000 011,53 

 92195  Pozostała działalność 161 896,23 0,00 161 896,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 066,31 -19 206,76 95 859,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 527,02 19 206,76 29 733,78 

Razem 40 497 575,23 886 902,95 41 384 478,18 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5397



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/342/2023 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 26 września 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Drawno w 2023 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
70 877,61 0,00 70 877,61 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 938 282,37 -800 000,00 2 138 282,37 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 300 000,00 0,00 300 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 952 011,00 0,00 1 952 011,00 

Razem 5 261 170,98 -800 000,00 4 461 170,98 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
991 Udzielone pożyczki i kredyty 300 000,00 0,00 300 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 574 900,00 0,00 574 900,00 

Razem 874 900,00 0,00 874 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5397



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/342/2023 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 26 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Drawno w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
600 

   
1 873 999,73 6,00 1 874 005,73  

60016 
  

1 873 999,73 6,00 1 874 005,73   
6050 Zwiększenie dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa drogowego mieszkańców gminy Drawno poprzez modernizację sieci dróg (ul. Wczasowa, ul. 

Żeromskiego ul. Szkolna droga do m. Sieniawa) 
157 678,70 6,00 157 684,70 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 
 

150 000,00 150 000,00  
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0 150 000,00 150 000,00   

6060 zakup lokalu mieszkalnego w Kiełpinie 4B wraz z udziałem 65/100 w częściach wspólnych budynków i działki gruntu nr 192/2 o pow. 0,2215 ha obr. Kiełpino 

gm. Drawno 
0 150 000,00 150 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 0 165 000,00 165 000,00  
71035 

 
Cmentarze 0 165 000,00 165 000,00   

6050 „Poprawa dostępności do zabytkowej części cmentarza komunalnego poprzez rozbudowę alei cmentarnej 0 18 000,00 18 000,00   
6370 „Poprawa dostępności do zabytkowej części cmentarza komunalnego poprzez rozbudowę alei cmentarnej 

 
147 000,00 147 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 13 500,00 13 500,00  
75495 

 
Pozostała działalność 0 13 500,00 13 500,00   

6050 „Wykonanie przyłącza światłowodowego na ul. Kolejowej w Drawnie” – monitoring miasta 0 13 500,00 13 500,00 
Razem 1 873 999,73 328 506,00 2 202 505,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5397



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/342/2023 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 26 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Drawno w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 241,97 5 203,35 59 445,32  

85395 
 

Pozostała działalność 54 241,97 5 203,35 59 445,32   
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

Refundacja podatku VAT z atr. 22 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 
54 241,97 5 203,35 59 445,32 

Razem 54 241,97 5 203,35 59 445,32 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 241,97 5 121,08 59 445,32  

85395 
 

Pozostała działalność 54 241,97 5 121,08 59 445,32   
3110 Świadczenia społeczne 53 160,33 5 099,28 58 259,61   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 913,43 82,27 995,70   
4300 Zakup usług pozostałych 168,21 21,80 190,01 

Razem 54 241,97 5 203,35 59 445,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5397



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/342/2023 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 26 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Drawno w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 3 790 553,00 0,00 3 790 553,00  

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 195 944,00 0,00 195 944,00   
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 195 944,00 0,00 195 944,00  

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 594 609,00 0,00 3 594 609,00   
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 594 609,00 0,00 3 594 609,00 

600 
  

Transport i łączność 1 716 321,03 0,00 1 716 321,03  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 716 321,03 0,00 1 716 321,03   

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 716 321,03 0,00 1 716 321,03 
710 

  
Działalność usługowa 0,00 147 000,00 147 000,00  

71035 
 

Cmentarze 0,00 147 000,00 147 000,00   
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 147 000,00 147 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 994 152,00 0,00 1 994 152,00  
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 994 152,00 0,00 1 994 152,00   

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 994 152,00 0,00 1 994 152,00 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 955 440,00 0,00 955 440,00  

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 955 440,00 0,00 955 440,00   
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 955 440,00 0,00 955 440,00 

Razem 8 456 466,03 147 000,00 8 603 466,03 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 3 790 553,00 0,00 3 790 553,00  

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 195 944,00 0,00 195 944,00   
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

„Poprawa gospodarki wodnej na terenie gminy Drawno etap I (Budowa sieci wodociągowej na odcinku Niemieńsko oczyszczalnia - Niemieńsko Zamek) 
195 944,00 0,00 195 944,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 594 609,00 0,00 3 594 609,00   

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  
Poprawa gospodarki wodnej na terenie gminy Drawno etap I (Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej tłocznej z przepompowniami ścieków na odcinku 

Barnimie -Drawno) 

3 594 609,00 0,00 3 594 609,00 

600 
  

Transport i łączność 1 716 321,03 0,00 1 716 321,03  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 716 321,03 0,00 1 716 321,03   

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
Zwiększenie dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa drogowego mieszkańców Gminy Drawno poprzez modernizację sieci dróg (ul. Wczasowa, Ul. 

Żeromskiego, ul. Szkolna miejscowość Sieniawa) 

1 716 321,03 0,00 1 716 321,03 

710 
  

Działalność usługowa 0,00 147 000,00 147 000,00  
71035 

 
Cmentarze 0,00 147 000,00 147 000,00   

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 147 000,00 147 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5397



„Poprawa dostępności do zabytkowej części cmentarza komunalnego poprzez rozbudowę alei cmentarnej 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 994 152,00 0,00 1 994 152,00  

80101 
 

Szkoły podstawowe 1 994 152,00 0,00 1 994 152,00   
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Wzrost efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Drawnie 
1 994 152,00 0,00 1 994 152,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 955 440,00 0,00 955 440,00  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 955 440,00 0,00 955 440,00   

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
Poprawa gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Drawno etap II (Modernizacja obiektów niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania sieci 

kanalizacyjnej tj. głównej oczyszczalni ścieków w miejscowości Drawno oraz przepompowni na ul. Kolejowej”  

955 440,00 0,00 955 440,00 

Razem 8 456 466,03 147 000,00 8 603 466,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5397


		2023-10-10T11:47:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




